平成 30年 10月 1日

堺       市

金岡公園陸上競技場改修工事の設計図書の訂正について（通知）

 金岡公園陸上競技場改修工事の設計図書について、下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせい

たします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度ダウンロードして

いただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

 なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

 ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

１．設計図書の訂正箇所

＜設計書＞

・内訳書

頁 0-0031 8行目を修正

２．設計図書の訂正内容

＜設計書＞

・内訳書

訂正前
6 土壌改良材

パーライト（真珠岩系）

訂正後
6 土壌改良材

パーライト（真珠岩系）

    Ｌ

    Ｌ          2.6

＊＊本工事費＊＊
頁0-0031

4 張芝 Y0W3D2AL68D
観客席テント設置部、裏のり部

単位数量：(        1    )

6 張芝工（高麗芝）
４cm目地張

第0-0120号代価表
3 中低木植栽工 Y0W3D2AJ

4 中低木植栽 Y0W3D2AJ59U
ボックスウッド  ｈ＝０．５ｍ

単位数量：(        1    )

6 公園植栽工  植樹工
低木  樹高  ６０ｃｍ未満

第0-0121号代価表
6 真砂土

１０ｔ車

6 土壌改良材
バーク堆肥

6 土壌改良材
パーライト（真珠岩系）

2 仮設工 Y0X3R

         2.6      ｋｇ

    Ｌ

         1         式
  堺  市

         2.6

     1,351         本

         1         本

         0.02     ｍ３

     2,891        ｍ２

         1        ｍ２

         1         式

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考